de aan de gemeente Alphen aan den Rijn toebehorende niet te verkopen 
grond kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, sectie B, nummers 2479, 
3642, 4032 tot en met 4036, voorzover bestemd voor openbare straat, en 
ten laste van de bij deze akte verkochte. 

5. a. De koopster is verplicht de op het verkochte uitsluitend 
eenhonderdachttien (118) woningwetwoningen en zesenvijftig (56) 
H.A.T.-woningen in drie en vier lagen te bouwen en als zodanig in 
gebruik te doen nemen en te doen houden.  

b. enzovoorts 
7. a. De in het bij deze akte verkochte aan te leggen afvoerleiding is 

eigendom van de koopster en moet door deze volledig worden

[...]

zodanig te splitsen, dat het gebouw met de grond zal omvatten de navolgende 
appartementsrechten: 
1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Alphen aan den Rijn, sectie 

A, complexaanduiding 5822, appartementsindex 1, welk appartementsrecht omvat:
a. het vijfenzestig/drieduizend tweehonderd vijfenzeventigste (65/3.275ste) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw aan de 

8

Wagenmaker nummers 79 tot en met 183 te Alphen aan den Rijn, ten tijde van 
de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, 
sectie B, nummers 4032, 4036 en 5052, respectievelijk groot twaalf are

[...]

tuin en verdere aanbehoren, plaatselijk bekend Wagenmaker 175 te Alphen 
aan den Rijn; 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Alphen aan den Rijn, sectie 
A, complexaanduiding 5822, appartementsindex 2, welk appartementsrecht omvat:
a. het vijfenzestig/drieduizend tweehonderd vijfenzeventigste (65/3.275ste) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw aan de 
Wagenmaker nummers 79 tot en met 183 te Alphen aan den Rijn, ten tijde van 
de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, 
sectie B, nummers 4032, 4036 en 5052, respectievelijk groot twaalf are

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. Ingeval van 
toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering 
van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de 
maatschappij. 
Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend driehonderd 
vijfenveertig euro (€ 11.345,-) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen 

door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur 
gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 
Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de maatschappij